
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DEL DECRETO N. 1 DEL 08-01-2021

Registro Generale n. 1

DECRETO del SINDACO

N. 1 DEL 08-01-2021

Ufficio:

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA GEOM.
MAURIZIO LUCHETTI .

L'anno  duemilaventuno addì  otto del mese di gennaio, il Sindaco Gualtieri Romina,

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato
con Deliberazione di Giunta Comunale n.144 del 11.12.1998, da cui si evince che la struttura
organizzativa comunale è articolata in 3 Aree funzionali (Demografica/Amministrativa-Affari
Generali, Contabile e Tecnica), nell'ambito delle quali sono collocati i diversi servizi cui
l'Ente è tenuto a provvedere;

Ritenuto opportuno e riscontrata la necessità, in applicazione del citato Regolamento
Comunale e degli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. 18/08/2000 n. 267, di individuare un
Funzionario Responsabile dell'Area Tecnica;

Richiamata la determinazione n. 1 dell'04/01/2021 con la quale si stabilisce di fronteggiare la
carenza di personale in organico presso l'Area Tecnica mediante l'utilizzo per n. 8 ore
settimanali ai sensi dell'art. 1 comma 557 della Legge 311/2004  di un dipendente di altra
amministrazione e pertanto di indiduare nel geom. Maurizio Luchetti,  dipendente presso il
Comune di Montegiorgio, quale Responsabile dell'Area Tecnica a tempo determinato e
comunque di durata non superiore a quella del mandato del Sindaco;

Vista l'autorizzazione concessa dal Comune di Montegiorgio (prot.n.242 del 07/01/2021)
assunta al protocollo dell'Ente in data 08/01/2010, prot.n. 51, ai sensi dell'art.1 comma 557
della Legge 311/2004;

Visti:
- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- l'art.53 comma 23 della Legge n. 388/2000;



- la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

DECRETA

Di approvare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente decreto;

Di nominare il geom. Maurizio Luchetti, dipendente a tempo indeterminato del Comune di
Montegiorgio, Categoria D5 con incarico presso questo Ente ai sensi dell'art. 1 comma 557
della Legge 311/2004 l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica del Comune di
Monsampietro Morico dal 01 Gennaio 2021 fino al 31/12/2021;

Di stabilire che al Responsabile dell'Area sono attribuiti i compiti e le responsabilità meglio
descritte nell'art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Di stabilire la ragione della complessità dell'Area, delle attività e competenze ad essa
collegate nonchè dell'orario di servizio una indennità di porzione di euro  € 215,00 mensili da
corrispondere con lo stipendio in godimento;

Di disporre:
- che il presente Decreto sia trasmesso al Responsabile incaricato ed a tutti gli uffici comunali
interessati;
- che il presente Decreto sia pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni
interi e consecutivi e poi sia inserito sul sito Internet del Comune.

Dalla residenza Municipale, lì 08 gennaio 2021

Decreto del SINDACO n.1 del 08-01-2021 COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Gualtieri Romina

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 28-05-2021    al 12-06-2021
Lì  28-05-2021

IL RESP DELLA PUBBLICAZIONE
F.to LAMBERTUCCI FEDERICA

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Gualtieri Romina

Decreto del SINDACO n.1 del 08-01-2021 COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO

Pag. 3


